
VEVOR Dwupalnikowy Piec Gazowy do Kucia
1427 ℃
Indeks: 742379 Producent: VEVOR Kod producenta: Double Burner Tool and Knife Making

Cena: 623.69 zł

Opis

VEVOR Propan Gazowy Kucie z 2 palnikami Propan Max
1427 ℃ Piekarnik do kucia gazowego Wydajny ekonomiczny
Produkcja noży do kucia metali do noży kowalskich
Producent: VEVOR

Maksymalna temperatura 1427℃: Przygotuj się na doświadczenie mocy jak nigdy dotąd! Nasz piec do kucia może
osiągnąć maksymalną temperaturę ogrzewania 1427 ℃. To wystarczy, aby wykuć większość metali. Możesz
rozpocząć kucie po 3 minutach podgrzewania się. Palnik może osiągnąć wysoką wydajność nagrzewania. Możesz
wybrać liczbę palników, aby zaoszczędzić propan i koszty.
Rozpocznij natychmiastowe kucie : Wszystkie kluczowe akcesoria są fabrycznie zainstalowane, co pozwala na łatwe
użytkowanie. Kowalska kuźnia gazowa jest gotowa do użycia po rozpakowaniu. Po podłączeniu do butelki z propanem
można natychmiast stworzyć swoje prace kuźni. To takie proste!
Wysoka kompatybilność: Interfejs węża propanowego jest kompatybilny z większością popularnych butelek z
propanem. Możesz łatwo kupić odpowiednią butlę z propanem i bez problemu zaopatrzyć się w gaz.
Izolacja i ochrona przed oddechem: Kucie gazowe wyposażone są w 30 mm bawełnę termoizolacyjną i 30 mm cegły
termoizolacyjne. Ponadto istnieje również warstwa cementu ogniotrwałego. Te trzy warstwy ochrony zapewniają
długotrwały efekt izolacji termicznej i zmniejszyć wyciek energii.
Zintegrowana konstrukcja: Piec do topienia metali wykonany jest z wysokiej jakości blachy walcowanej na zimno i
palnika stalowego 45 #, dzięki czemu jest bardziej wytrzymały i trwały. Jest bezszwowy. To dobry wybór na prezent!

zawarte komponenty: 2 x palniki, 1 x wąż gazowy 2 m
waga przedmiotu: 25 pounds
Nazwa modelu: Piekarnik do kucia gazowego do produkcji noży kucia
punkt znaku wypunktowania: Maksymalna temperatura 1427℃: Przygotuj się na doświadczenie mocy jak nigdy
dotąd! Nasz piec do kucia może osiągnąć maksymalną temperaturę ogrzewania 1427 ℃. To wystarczy, aby wykuć
większość metali. Możesz rozpocząć kucie po 3 minutach podgrzewania się. Palnik może osiągnąć wysoką wydajność
nagrzewania. Możesz wybrać liczbę palników, aby zaoszczędzić propan i koszty., Rozpocznij natychmiastowe kucie :
Wszystkie kluczowe akcesoria są fabrycznie zainstalowane, co pozwala na łatwe użytkowanie. Kowalska kuźnia
gazowa jest gotowa do użycia po rozpakowaniu. Po podłączeniu do butelki z propanem można natychmiast stworzyć
swoje prace kuźni. To takie proste!, Wysoka kompatybilność: Interfejs węża propanowego jest kompatybilny z
większością popularnych butelek z propanem. Możesz łatwo kupić odpowiednią butlę z propanem i bez problemu
zaopatrzyć się w gaz., Izolacja i ochrona przed oddechem: Kucie gazowe wyposażone są w 30 mm bawełnę
termoizolacyjną i 30 mm cegły termoizolacyjne. Ponadto istnieje również warstwa cementu ogniotrwałego. Te trzy
warstwy ochrony zapewniają długotrwały efekt izolacji termicznej i zmniejszyć wyciek energii., Zintegrowana
konstrukcja: Piec do topienia metali wykonany jest z wysokiej jakości blachy walcowanej na zimno i palnika stalowego
45 #, dzięki czemu jest bardziej wytrzymały i trwały. Jest bezszwowy. To dobry wybór na prezent!



Maksymalna
temperatura

1427 ℃

Rodzaj palników 2

Wymiary 25 pounds

Materiał Stal walcowana na zimno

Model Large Capacity Blacksmith Farrier Forge

ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: VEVOR
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 840281558933, 0840281558933
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: Double Burner Tool and Knife Making
kolor: Czarny
nazwa typu elementu: Piec do topienia z propanem, 2 palniki
waga opakowania przedmiotu: 25 pounds
producent: VEVOR
zalecane węzły przeglądania: 26956123031
numer modelu: Large Capacity Blacksmith Farrier Forge
nazwa przedmiotu: VEVOR Propan Gazowy Kucie z 2 palnikami Propan Max 1427 ℃ Piekarnik do kucia gazowego
Wydajny ekonomiczny Produkcja noży do kucia metali do noży kowalskich
data uruchomienia strony produktu: 2022-12-06T00:00:01Z
materiał: Blacha walcowana na zimno Stal

Parametry

Zdjęcia
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